

Elektrická požární signalizace ROZHLAS - VÝKAZ VÝMĚR

Položka	ks,m	cena jedn.	cena celk.	montáž/jed	montáž celkem
Řídící jednotka - umožňuje připojení až 16 stanic hlasatele, správa 12 zón, 18 GPI, 19 GPO, max. zátěž 2000W, výška 2U	1	58 630,00	58 630,00	8 100,00	8 100,00
Napájecí zdroj 24V nezálohovaný pro řídící jednotku	1	4 950,00	4 950,00	2 100,00	2 100,00
Externí DCF přijímač pro synchronizaci času	1	6 236,00	6 236,00	1 100,00	1 100,00
USB přehrávač s tunerem	1	16 583,00	16 583,00	1 100,00	1 100,00
Zesilovač 2x500W, výška 2U	2	53 496,00	106 992,00	4 000,00	8 000,00
Stanice hlasatele , 5 tlačítek	3	18 854,00	56 562,00	790,00	2 370,00
Záložní zdroj UPS online 1000W/900VA, 230V	1	12 340,00	12 340,00	1 260,00	1 260,00
RACK 19" 18U/600x600 vystrojený	1	16 400,00	16 400,00	4 360,00	4 360,00
Stropní reproduktor do podhledu 6W, plast	9	862,00	7 758,00	400,00	3 600,00
Skříňkový reproduktor 6W bílý, bez regulátoru hlasitosti	208	879,00	182 832,00	350,00	72 800,00
Demontáž stávající rozhlasové ústředny	1	120,00	120,00	2 400,00	2 400,00
Demontáž stávajících reproduktorů	85	36,00	3 060,00	84,00	7 140,00
Demontáž regulátorů hlasitosti u stávajících reproduktorů	32	60,00	1 920,00	144,00	4 608,00
Demontáž stávajících zvonků	40	60,00	2 400,00	84,00	3 360,00
Demontáž stávající hodinové ústředny	1	60,00	60,00	2 400,00	2 400,00
Demontáž stávající instalační lišty včetně kabelů	2000	12,00	24 000,00	60,00	120 000,00
Demontáž kabeláže na NIEDAX lištách	300	12,00	3 600,00	36,00	10 800,00
Demontáž kabeláže v pancéřových trubkách	150	18,00	2 700,00	36,00	5 400,00
Pomocné stavební práce při demontážích	1	600,00	600,00	24 000,00	24 000,00
Malířské práce po demontáži stávajících instalačních lišt - komplet	1	4 200,00	4 200,00	36 000,00	36 000,00
Kabel CYKY 2x1,5	2550	24,50	62 475,00	42,00	107 100,00
Kabel UTP cat5e	300	10,50	3 150,00	24,00	7 200,00
Krabice svorkovací na povrch včetně svorkovnice	240	42,00	10 080,00	180,00	43 200,00
Trubka ohebná Monoflex 16mm	200	8,40	1 680,00	36,00	7 200,00
Lišta vkladací instalační 20x20	780	28,80	22 464,00	90,00	70 200,00
Lišta vkladací instalační 40x20	60	50,40	3 024,00	108,00	6 480,00
Drobný instalační materiál nutný pro zprovoznění díla - komplet	1	30 718,00	30 718,00	1 200,00	1 200,00
Pomocné stavební práce - komplet	1	20 341,00	20 341,00	30 000,00	30 000,00
Montáž, kabeláž - komplet	1	0,00	665 875,00	0,00	593 478,00
Oživení, programování				18 048,00	18 048,00
Režie, doprava, zajištění				32 400,00	32 400,00
Celkem bez DPH					1 309 801,00
Cena celkem včetně DPH	21% DPH	275 058,21			1 584 859,21